
11  000  stron:  Opublikowano
nowe  tajne  dokumenty  firmy
Pfizer

Nowa partia działań prawnych ze strony firmy Pfizer w sprawie
szczepionki Comirnaty mRNA została opublikowana 1 kwietnia. W
rzeczywistości  dokumenty  powinny  zniknąć  z  oczu  opinii
publicznej na 77 lat.

Żaden  żart  primaaprilisowy:  kolejna  partia  tych  dokumentów
firmy Pfizer, które powinny pozostać tajne przez ponad 70 lat,
została opublikowana 1 kwietnia. Istnieją inne 11043 strony,
które zostały pozwane z amerykańskiej FDA. W nowej partii
dokumentów znajduje się również niezredagowana wersja raportu
popremierowego.

Pfizer potrzebował więcej personelu
Podobnie  jak  w  przypadku  pierwszej,  jeszcze  obszerniejszej
partii dokumentów, również ocena nowych dokumentów zajmie dużo
czasu i wysiłku. Ale są już pierwsze przebłyski.

Na  przykład  firma  musiała  zatrudnić  dodatkowy  personel,
ponieważ najwyraźniej nie była przygotowana na dużą liczbę
zgłaszanych spontanicznych i niepożądanych zdarzeń.
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Można  to  znaleźć  w  nieprzeredagowanym  raporcie
popremierowym. Dokument ma 38 stron i jest z pewnością bardzo
wybuchowy. A także pokazuje, ile luk miała terapia mRNA po
rozpoczęciu kampanii szczepień. Brakuje informacji nie tylko o
„skuteczności szczepień”, ale także o „stosowaniu w czasie
ciąży i karmienia piersią”. Anafilaksja, reakcja alergiczna,
została już przynajmniej zidentyfikowana jako „ważne ryzyko”.

38-stronicowy raport:

reissue_5.3.6-postmarketing-experiencePobierz
Pojawiły się więc obawy dotyczące bezpieczeństwa „zaostrzonych
chorób  związanych  ze  szczepionką,  w  tym  chorób  układu
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oddechowego związanych ze szczepionką.” Może to wskazywać na
większą  podatność  na  inne  patogeny.  Osłabienie  układu
odpornościowego w wyniku szczepienia, przed którym ostrzegało
wiele osób.

Zwycięstwo w sądzie
Dokumenty musiały zostać ujawnione po tym, jak FDA przegrała w
sądzie  okręgowym  w  Teksasie.  Organizacja  non-profit,  która
wygrała proces, podszywając się pod pracowników służby zdrowia
i medycyny na rzecz przejrzystości, natychmiast opublikowała
dokumenty firmy Pfizer na swojej stronie internetowej. Jednak
nie ma informacji ani wyjaśnień na temat tego, co pokazują
(jeszcze). Rzecznik organizacji powiedział:  „Naszym zadaniem
było pozyskanie dokumentów. Analizę pozostawiamy naukowcom i
innym.”

Być może nie była to ostatnia partia dokumentów, które miały
być ukrywane przez 77 lat.

Nowo opublikowane dokumenty można znaleźć tutaj.

Źródło: Lega Artis

FDA zmuszone do opublikowania
wszystkich  dokumentów
„szczepionki”  w  ciągu  8
miesięcy, a nie 75 lat!
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Jak właśnie poinformował Aaron Siri, prawnik prowadzący sprawę
sądową w imieniu organizacji ICAN (Informed Consent Action
Network) przeciwko agencji FDA (Food and Drug Administration
– amerykańska federalna „Agencja Żywności i Leków”), wyrok
sądowy, który zapadł dzisiaj może oznaczać wielkie zwycięstwo
umożliwiające ujawnienie prawdy o manipulacjach firmy Pfizer,
producenta  zatwierdzonej  przez  FDA  „szczepionki  przeciwko
Covid-19”.

We wcześniejszych postach informowaliśmy, że biuro Aarona Siri
złożyło wniosek sądowy o opublikowanie przez FDA wszystkich
dokumentów  przekazanych  przez  firmę  Pfizer,  na  podstawie
których  FDA  przyznała  tzw.  pełną  autoryzację  (Biologics
License  Application  –  BLA),  dla  „szczepionki  przeciwko
Covid-19”, która ma być rozprowadzana pod nazwą Comirnaty (Nb.
należy  zaznaczyć,  że  do  dnia  dzisiejszego  nie  jest  ona
dostępna  nigdzie  na  świecie  i  każde  przeprowadzane
zaszczepienie  odbywa  się  na  podstawie  prawnej  autoryzacji
awaryjnej EUA).

W procesie o ujawnienie danych, FDA odpowiedziało sądowi, że
gotowe  jest  opublikować  dokumentację  przesłaną  przez
producenta, lecz zajmie im to… 75 lat. Nie przeszkodziło to
FDA w przeprowadzeniu w ciągu zaledwie 108 dni – jak twierdzi
agencja  –  „intensywnej,  solidnej,  pełnej  i  kompletnej
weryfikacji i analizy dokumentów” celem upewnienia się co do
tego, że „szczepionka Pfizer jest bezpieczna i skuteczna”.
Aaron Siri poprosił więc FDA o opublikowanie tych dokumentów
również w ciągu 108 dni, wszak samo opublikowanie – gotowych
do  prezentacji,  bo  już  w  formacie  cyfrowym  –  dokumentów,
powinno być łatwiejsze niż ich „intensywna, solidna, pełna i
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kompletna weryfikacja”. Według obowiązującego prawa FDA jest
zobowiązana  do  opublikowania  wszystkich  dokumentów,  na
podstawie których dokonano autoryzacji szczepionki, jednak od
dnia pełnej autoryzacji w dniu 23 sierpnia 2021 roku do chwili
obecnej FDA nie opublikowała dobrowolnie ani jednej strony
dokumentów.

Jak wiemy, FDA najpierw odpowiedziała sądowi, że potrzebuje na
opublikowanie  wszystkich  dokumentów  55  lat,  lecz  już  przy
drugim wyjaśnieniu stwierdziło, iż pomyliło się co do ilości
stron (wzrosła nagle z 330 do 450 tysięcy) i prosi sąd o
wyznaczenie ostatecznego terminu za 75 lat. Oznaczało to, że
agencja FDA jak najbardziej gotowa jest opublikować wszystkie
dane, ale potrwa to do roku 2096. Agencja, z budżetem około 4
miliardów  dolarów  rocznie  i  zatrudniająca  15  tysięcy
pracowników,  twierdzi  zatem,  że  jest  w  stanie  opublikować
zaledwie 500 stron na miesiąc (15-25 stron dziennie), gdyż nie
ma większych możliwości przerobowych (FDA naprawdę wyjaśniała,
że nie ma pracowników w dziale udostępniania informacji…).
Przy trzecim podejściu, FDA… w ogóle zignorowało sąd i nie
wysłało na rozprawę swojego przedstawiciela.

Sąd nie dał jednak zwieść się absurdalnym tłumaczeniom agencji
FDA i w decyzji podjętej 6 stycznia 2022 r. nakazał agencji
FDA opublikowanie dokumentacji, nie w tempie 500 stron na
miesiąc, lecz 55 tysięcy na miesiąc!

Oznacza  to,  iż  społeczeństwo  amerykańskie  może  w  ciągu  8
miesięcy poznać całą dokumentację, która już w szczątkowej
formie jaka ujrzała światło dzienne pokazuje manipulacje tego
kryminalnego  giganta  farmaceutycznego  (skazywanego  już
wcześniej  wielokrotnie  za  fałszowanie  danych  i  nielegalny
marketing).

Wyrok sądowy Sądu w Teksasie (UNITED STATES DISTRICT COURT
FOR THE NORTHERN DISTRICT OF TEXAS FORT WORTH DIVISION),
podpisany przez sędziego Marka T. Pittmana, ZARZĄDZA m.in.:

https://www.bibula.com/?p=130345
https://www.bibula.com/?p=130345


1. Opublikowanie 12 tysięcy stron przed dniem 31 stycznia
2022 roku.

2. Publikowanie pozostałych dokumentów w tempie 55 tysięcy co
30 dni, z pierwszą grupą nie później niż 1 marca 2022 roku,
aż do opublikowania całości.

Niewątpliwe słowa uznania należą się prawnikowi Aaronowi Siri,
który specjalizując się w procesach o odszkodowania za skutki
uboczne szczepionek, podjął się walki w imieniu organizacji
ICAN, walczącej z terrorem szczepionkowym, dezinformacjami w
środowiskach  medycznych  i  nonsensami  naukowymi  dotyczącymi
wszelkiego  rodzaju  szczepionek.  Równie  podbudowująca  jest
decyzja sędziego Pittmana, który stwierdził, że opublikowanie
dokumentów ma najdonioślejsze znaczenie dla opinii publicznej
i powinno być teraz największym priorytetem agencji FDA.

Kopia wyroku sądowego dostępna jest w pliku PDF tutaj.

Źródło: Bibuła.com

Dokument  FDA  przyznaje,  że
test  PCR  na  COVID  został
opracowany  bez  izolowanych
próbek  do  kalibracji  testu,
skutecznie  przyznając,  że
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testuje coś innego

Dokument wydany właśnie przez amerykańską Agencję ds. Żywności
i Leków (FDA) otwarcie przyznaje, że niesławny test PCR na
COVID-19  został  opracowany  nie  na  rzeczywistych  próbkach
wirusa,  ale  raczej  na  tym,  co  wydaje  się  być  materiałem
genetycznym zwykłego wirusa przeziębienia.

Ponieważ Grypa Fauciego w żadnej z jej „wariantów” nie została
jeszcze właściwie wyizolowana, FDA zamiast tego użyła zwykłych
wirusów  przeziębienia/grypy  do  wykonania  testów  PCR  –  co
oznacza,  że  ​​każdy,  kto  otrzymuje  wynik  „pozytywny”  w
rzeczywistości ma pozytywny wynik na obecność grypy sezonowej.

To oczywiście wyjaśniałoby, dlaczego grypa prawie zniknęła w
2020  roku,  ponieważ  każdemu,  kto  zachorował,  przypisywano
diagnozę „COVID”. Wielu mówiło to od początku i nazywano ich
„teoretykami  spiskowymi”,  ale  teraz  FDA  przyznaje  się  do
prawdy, że cała ta sprawa była przez cały czas oszustwem.

W dokumencie FDA wyraźnie stwierdza się, że zwykły materiał
genetyczny grypy sezonowej został użyty jako marker testowy w
zestawach testowych PCR, ponieważ władze wiedziały, że wiele
osób przejdzie go „pozytywnie”, co pozwoliło im wykorzystać te
wyniki do stworzenia COVIDowej narracji.

To trochę długa lektura, ale sprawdź sam i zobacz, że to
oszustwo. Nie istnieje żaden legalny test, który dokładnie
identyfikuje  obecność  Grypy  Fauciego,  a  to  jest  właśnie
ewidentny dowód. Z dokumentu:

Ponieważ w czasie opracowywania testu i prowadzenia tego
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badania nie były dostępne żadne ilościowe izolaty wirusa
2019-nCoV  do  użycia  przez  CDC,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych in vitro ( Gen N; numer dostępu GenBank:
MN908947.2)  o  znanym  mianie  (kopie  RNA/µl)  dodany  do
rozcieńczalnika składającego się z zawiesiny ludzkich komórek
A549  i  pożywki  do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu
naśladowania  próbki  klinicznej.

Innym objawieniem w dokumencie jest przyznanie przez FDA, że
wyniki  testów  są  „łączone”  w  celu  uzyskania  niedokładnych
liczb.  FDA  dosłownie  produkuje  dane  w
ramach  narracji  plandemicznej  i  wszystko  to  ujawniono  w
dokumencie.

Fałszywe  testy  PCR  są
wykorzystywane w celu przepchnięcia
ludobójstwa po szczepionkach
Wszystko to dowodzi, że narracja plandemiczna, tak jak była
rozpowszechniana przez ostatnie półtora roku, jest zmyślona i
fałszywa.  To,  co  ludzie  naprawdę  otrzymują  jako  wyniki
„pozytywne”,  pozostaje  nieznane  lub  jest  po  prostu  zwykłą
grypą, ponieważ testy są z natury fałszywe.

Jeśli  więcej  osób  przyjrzy  się  bliżej  faktom,  być  może
moglibyśmy  położyć  kres  rządowemu  programowi  ludobójstwa
związanego  ze  szczepionkami,  którego  celem  jest  przymusowe
zaszczepienie  wszystkich  wbrew  ich  woli  pod  przykrywką
„nagłego zagrożenia” zdrowia publicznego.

Chociaż nie jesteśmy jeszcze na tym etapie, reżim posuwa się
pełną  parą  naprzód  z  planami  pozbawienia  ludzi  pracy,
edukacji,  a  nawet  jedzenia,  jeśli  odmówią  przyjęcia
szczepionki  „ratującej  życie”.
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Jako społeczeństwo znajdujemy się na rozdrożu, gdzie nadszedł
czas,  aby  zdecydować,  czy  pozwolimy  na  przetrwanie  tego
rodzaju faszyzmu medycznego, czy w końcu po prostu odmówimy
rządowej tyranii.

Zwłaszcza  w  odniesieniu  do  dzieci,  to,  co  rząd  wymusza,
używając  tych  oszukańczych  testów  PCR  jako  wsparcia,  jest
niczym innym jak ludobójstwem. I jeśli tego nie zatrzymamy, w
końcu wpłynie to na nas wszystkich.

„Jeśli  szczepionka  działa,  to  zaszczepieni  powinni  być
chronieni przed resztą z nas” – słusznie zauważył jeden z
naszych komentatorów. „Jeśli zaszczepieni nadal zarażają się
wirusem lub jakimkolwiek wariantem, to szczepionka nie działa,
więc dlaczego nalegają, abym ją wziął?”

„Jeśli mówią, że łapią warianty od nas nieszczepionych, jaki
mają dowód na poparcie tego? Jak mogą powiedzieć na pewno, że
nie złapali go od innej zaszczepionej osoby? Nie mogą. Skoro
zaszczepieni mogą się nim zarazić, muszą również być w stanie
go rozprzestrzeniać”.

Źródła:

FDA.gov

NaturalNews.com

NaturalNews.com

Miesiąc  przed  wybuchem
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epidemii  COVID,  Fauci  i
Moderna  wysłały  „kandydatów
do  szczepienia  przeciwko
koronawirusowi  mRNA”  do
lekarza  połączonego  z
laboratorium Wuhan

Dokumenty  pokazują,  że  NIH  Anthony  Fauciego  i  gigant
farmaceutyczny  Moderna  podzielili  się  „kandydatami  na
szczepienia  preparatem  mRNA  przeciwko  koronawirusowi”  z
ekspertem, który był mentorem 'kobiety nietoperz’ z Wuhan i
„ pomógł przetestować szczepionkę przeciw COVID” ponad miesiąc
przed zidentyfikowaniem COVID-19.

Dokumenty pierwotnie opublikowane przez Axios w zeszłym roku
ujawniają, że rząd USA i Moderna połączyły siły, aby wysłać
umowy o transferze materiałów do najlepszych specjalistów na
kilka dni przed wyciekiem COVID-19 w Wuhan w Chinach.

Umowa  przeniesienia  została  podpisana  przez  wiele  stron  w
dniach 12-19 grudnia 2019 roku.

Według oficjalnej narracji Światowa Organizacja Zdrowia (WHO)
dowiedziała się o wybuchu zapalenia płuc w mieście Wuhan 31
grudnia 2019 r.

Dopiero  9  stycznia  2020  r.  WHO  wydała  oficjalne
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oświadczenie  dotyczące  nowego  koronawirusa  znalezionego  u
pacjenta w szpitalu w Wuhan.

Jeden z sygnatariuszy umowy transferowej, dr Ralph Baric z UNC
Chapel  Hill,  ma  niezwykle  bliskie  związki  z  Instytutem
Wirusologii w Wuhan.

W formularzu transferu materiału Fauciego i Moderny proszą
Baric o „przeprowadzenie badań prowokacyjnych ze szczepionką
mRNA w (zredagowanym) modelu, jak opisano w Dowodzie A”.

https://www.who.int/china/news/detail/09-01-2020-who-statement-regarding-cluster-of-pneumonia-cases-in-wuhan-china


Jednak „Dowód A” jest również zredagowany w dokumencie.



Dr Shi Zhengli, niesławnie znana jako „Kobieta nietoperz” z
Wuhan, była głównym badaczem obok Barica, dopóki nie opuściła
laboratorium  UNC-Chapel  Hill  dla  Instytutu  Wirusologii  w
Wuhan.

W  rzeczywistości  Zhengli  i  Baric  opublikowali  w  2015  r.
artykuł opisujący: „Grupa krążących koronawirusów nietoperzy,
podobna  do  SARS,  wykazuje  potencjał  do  pojawienia  się  u
człowieka”.

Skąd  mieli  wiedzieć,  że  gromada  konkretnie  związana  z
nietoperzem chińskim wykazuje potencjał do pojawienia się u
człowieka?

Cóż,  własnymi  słowami,  „zbudowali  chimerę,  kodując  nowe,
odzwierzęce białko wypustek CoV – z sekwencji RsSHC014-CoV,
która została wyizolowana z chińskich nietoperzy podkowców”.

Następnie badacze celowo zainfekowali ludzkie płuca „w celu
uzyskania kultur HAE”, które „pozyskano zgodnie z protokołami
zatwierdzonymi przez University of North Carolina w Chapel
Hill Institutional Review Board”.

https://www.nytimes.com/2021/06/14/world/asia/china-covid-wuhan-lab-leak.html
https://www.nature.com/articles/nm.3985
https://www.nature.com/articles/nm.3985


Podczas  gdy  badania  „nadania  funkcji”  zostały  zakazane  w
Ameryce w 2014 r., artykuł Baric/Zhengli z 2015 r. przyznaje,
że  „wnioskowano  o  kontynuację  tych  badań,  co  zostało
zatwierdzone  przez  NIH”.

Co ciekawe, notatka na końcu artykułu wyjaśnia, że ​​autorzy
pierwotnie  pominęli  fakt,  że  EcoHealth  Alliance  (EHA)
sfinansował  ich  pracę.

EHA  to  ta  sama  grupa,  której  NIH  Fauciego  używało  do
przekazywania  pieniędzy  do  Instytutu  Wirusologii  w  Wuhan,
gdzie współpracownik Barica, dr Shi Zhengli, jest dyrektorem
laboratorium.

Prezes EHA, Peter Daszak, był również jedynym Amerykaninem
wysłanym  do  Wuhan  w  celu  „zbadania”  teorii  wycieku  z
laboratorium, którą, jak można było się spodziewać, odrzucił.

W  rzeczywistości,  jako  główny  śledczy  w  śledztwie  WHO,
Daszak  ustalił  w  ciągu  3  godzin  od  wizyty  w
laboratorium w Wuhan w lutym 2021 roku, że „nie ma tu nic do
oglądania”.

Z powodu oczywistego konfliktu interesów Daszaka dotyczącego
laboratorium w Wuhan i badań nad zyskami z funkcji, które

https://www.nature.com/articles/514411a
https://www.nature.com/articles/514411a
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://summit.news/2021/02/09/who-absolves-china-of-blame-for-covid-after-visiting-virus-lab-for-just-3-hours/
https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/


pojawiły  się  na  pierwszych  stronach  gazet,  został
właśnie odwołany ze stanowiska głównego badacza zajmującego
się pochodzeniem COVID w czasopiśmie medycznym The Lancet.

Po tym, jak dr Ralph Baric eksperymentował z badaniami nad
zwiększeniem  funkcji,  stworzył  lek  Remdesivir  do  leczenia
koronawirusa dla giganta farmaceutycznego Gilead, firmy, która
w  ciągu  ostatnich  kilku  lat  otrzymała  ponad  6,5  miliarda
dolarów od NIH Fauciego.

Teraz Baric połączył siły z naukowcami, aby stworzyć kolejnego
producenta  pieniędzy  w  tym,  co  nazywają  „uniwersalną
szczepionką”,  która  jest  wymierzona  w  koronawirusy.

„Szczepionka może zapobiegać epidemiom, gdy zostanie wykryty
nowy wariant” – powiedział Baric.

„Dzięki tej strategii być może uda nam się zapobiec SARS-
CoV-3”,  złowieszczo  stwierdził  współtwórca  uniwersalnej
szczepionki.

W  2018  r.  Baric  przemawiał  na  konferencji  z  okazji  100.
rocznicy pandemii grypy w 1918 r. i wyjaśnił, że pewnego dnia
ktoś może sprzedawać szczepionki osobom, które chcą zaszczepić
się w domu.

„Najprawdopodobniej ktoś wymyśli sposób, aby to sprzedać w
sposób legalny, a nie bezpieczny” – powiedział.

Czy „uniwersalna” szczepionka na koronawirusa, którą właśnie
pomógł stworzyć, może być sprzedawana do użytku domowego?

Baric opisał nawet, w jaki sposób można hipotetycznie „zarobić
pieniądze  w  następnej  pandemii”,  przedstawiając  wykres
„globalnych możliwości katastrofy”.

https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/
https://www.infowars.com/posts/finally-daszak-is-fired-from-commission-investigating-covid-origins/
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Zobacz pełną przemowę poniżej.

Innym  podmiotem,  który  chciałby  zachować  w  tajemnicy
pochodzenie COVID-19, jest chińskie wojsko, które prowadziło
tajne badania w Instytucie Wirusologii w Wuhan.

Nowy raport w Washington Post, wydawnictwo, które wcześniej
zaprzeczyło teorii wycieku z laboratorium, potwierdza że tajne
badania wojskowe zostały przeprowadzone w laboratorium i że
zapisy prawie na pewno pozostaną utajnione przez rząd chiński
na dwie dekady.

„Tajemnica może pomóc wyjaśnić, dlaczego wysiłki mające na
celu  potwierdzenie  lub  obalenie  teorii  o  przecieku
laboratoryjnym  i  początkach  pandemii  poczyniły  niewielkie
postępy” – przyznaje raport.

Jak  niedawno  zapytał  przedstawiciel  Mo  Brooks  (R-Ala.),
dlaczego  grupa  naukowców  miałaby  celowo  brać  niebezpieczne
wirusy, które nie szkodzą ludziom, i zmieniać je w tym celu,
jeśli nie do celów wojskowych?

https://www.infowars.com/posts/wa-post-admits-chinese-military-involved-in-wuhan-lab/
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